株式会社△△
代表取締役 〇 〇

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素より格別のご高配を賜り、心より御礼申し上げます。

さて、このたびは貴社が開発・提供されておりますクラウドサービス「○○」が、国内有数のITアワードにおいて最優秀賞を受賞されましたこと、誠におめでとうございます。
多くの企業や専門家が注目する賞において高い評価を受けられましたことは、長年にわたり積み重ねてこられた技術力の研鑽と、利用者視点を重視したサービス設計の成果であり、関係者の皆様のご尽力の賜物と、深く敬意を表する次第でございます。

貴社サービスは、業務効率化と情報の高度活用を同時に実現する点において、従来の課題を的確に解決するものとして、多くの導入企業から高い信頼を集めてこられました。今回の受賞は、その実用性と将来性が広く社会に認められた証であり、業界全体の発展にも寄与する快挙であると存じます。

この栄えある受賞を新たな節目として、貴社がさらなる技術革新とサービスの充実を進められ、より多くの企業や人々に価値を提供されていくことを、心より期待いたしております。
今後ますますのご発展と、役職員の皆様のご健勝をお祈り申し上げます。

略儀ながら、書中をもちまして受賞のお祝いを申し上げます。
謹 白

令和○年○月○日

株式会社△△
代表取締役　〇〇〇〇